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«Қ.ҚҰЛАЖАНОВ АТЫНДАҒЫ  

ҚАЗАҚ ТЕХНОЛОГИЯ ЖӘНЕ БИЗНЕС УНИВЕРСИТЕТІ» АҚ 
  

«Қ.Құлажанов атындағы Қазақ технология және бизнес университеті» АҚ (бұдан әрі – 

«Университет») – еліміздің экономикасының әр түрлі салаларына бәсекеге қабілетті кадрлар 

даярлауға маманданған жоғары оқу орны. Бүгінгі таңда Университет қоғамда танылуға бағытталған 

жоспарлы жұмыстар жүргізуде, тұрақты түрде өзінің болашақтағы дамуы үшін әлеуетін арттыруда. 

МИССИЯСЫ  

Бәсекеге қабілетті кадрларды даярлау үшін білім мен ғылымдағы үздік практикаларды дамыту, 

сондай-ақ тамақ, жеңіл және химия өнеркәсібі, бизнес және қонақжайлық индустриясында білім 

мен технологияларды дербес және уақытында меңгеруге қабілетті мамандарды даярлау. 

КӨРІНІС 

Оқыту, ғылыми-зерттеу және практикалық қызметтің бірлігі негізінде Университет инновациялық 

типтегі жоғары оқу орнына айналуды мақсат етеді, технологиялар мен бизнестің жылдам 

жаңартылатын әлемінде бәсекелі ортада мамандар даярлау үшін. 

УНИВЕРСИТЕТТІҢ САПА САЯСАТЫ. 
Университет сапа саласындағы саясатты сапаны қамтамасыз ету мақсаттары ретінде қарастырады. 

Бұл мақсаттар әртүрлі бағыттардағы қызметінің нәтижелері арқылы барлық категориялардағы 

тұтынушылардың сұраныстарын қанағаттандыруға бағытталған, еңбек нарығының өзгеріп 

отыратын талаптарына және әлемдік білім беру стандарттарына сәйкес келеді. 

УНИВЕРСИТЕТТІҢ САПА ЖОСПАРЛАУ МАҚСАТТАРЫ 

Жоғары білікті кадрларды даярлау, Қазақстан Республикасы экономикасының әр түрлі салаларында 

сұранысқа ие.; 

 Қазақстан Республикасының әскери даярлық резервін даярлау, Қазақстан Республикасының 

Қорғаныс министрлігімен бірлесе отырып; 

 Отандық және шетелдік студенттер үшін өз үлгісіндегі дипломның престижін арттыру, бұл 

Университет түлектерінің еңбек нарығында бәсекеге қабілеттілігін арттыруға ықпал етеді; 

 Университеттің ұлттық және халықаралық рейтингтердегі позицияларын арттыру; 

 Білім беру және ғылыми қызметті тиімді жүзеге асыру үшін түрлі кәсіпорындармен 

әлеуметтік серіктестіктерді дамыту;  

 Білім беру, ғылыми-зерттеу, интеллектуалдық және инновациялық қызметті қамтамасыз ету 

үшін университеттің қазіргі заманғы материалдық-техникалық базасын және қаржылық 

тұрақтылығын нығайту; 

 Студенттердің кәсіпорындардағы кәсіби практикаларын және дуалды оқытуды 

ұйымдастыру механизмін жетілдіру, соның нәтижесінде түлектердің жұмысқа орналасуын 

қамтамасыз ету; 

 Басшылық құрам мен профессорлық-оқытушылық құрамның біліктілігін арттыруды 

жүйелендіру; 

 Отандық жас ғалымдарды тарту, отандық және шетелдік ғалымдарды бірлескен зерттеулер 

үшін рекрутинг жүргізу, студенттерді ғылыми зерттеулерге тарту, зерттеу экожүйесін жаңғырту, 

профессорлық-оқытушылық құрамның ғылыми қызметін ынталандыру және мотивациялау жүйесін 

жетілдіру үшін жағдай жасау;  

 Университеттің инфрақұрылымын жетілдіру; 

 Студент жастардың азаматтық-патриоттық тәрбиесін күшейту.  
УНИВЕРСИТЕТТІҢ БАСШЫЛЫҒЫ лауазымын толық сапа саясатын толыққанды жүзеге асыру, 

қажетті қаржылық және материалдық ресурстармен процестерді қамтамасыз ету, сондай-ақ 

Университеттің негізгі қызметінің тиімділігі мен сапасын тұрақты түрде арттыру бойынша 

стратегиялық мақсаттарға жету үшін толық көлемде пайдаланады. 

 УНИВЕРСИТЕТТІҢ БҮКІЛ ҰЖЫМЫ ЖӘНЕ ӘРБІР ҚЫЗМЕТКЕРІ сапа саясатының барлық 

ішкі процестерінің толық құқықты қатысушылары болып табылады және өздерінің еңбегінің сапасы 

мен нәтижелілігі үшін жауапкершілік көтереді. 
Директорлар кеңесінің шешімімен бекітілді.  
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